В ГКУ АО УСЗН по г. Сковородино и Сковородинскому району
ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении путёвки в государственное автономное учреждение

социального обслуживания Амурской области «Реабилитационный центр

для детей и подростков с ограниченными возможностями «Бардагон»

_________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Дата рождения ____________ Документ, удостоверяющий личность ______________
                       (число, месяц, год)

серия ___________ №  ________________, кем и когда выдан  ____________________
_________________________________________________________________________
Адрес регистрации _________________________________________________________
                                                       (почтовый индекс)                              (населённый пункт)

__________________________________________________________________________
                                                         (улица, дом, квартира)

__________________________________________________________________________
                                                          (номер телефона)

Адрес проживания __________________________________________________________________________
                                                              (почтовый индекс)                        (населённый пункт)

__________________________________________________________________________
                                                                 (улица, дом, квартира)
          Прошу предоставить путёвку (и) на прохождение реабилитации на заезд в период
с _________________________ по ______________________.
          Сведения о детях, нуждающихся в реабилитации, и сопровождающем лице
	     №

   п\п
	                 Фамилия, имя, отчество
	         Категория
(ребенок-инвалид, ребенок
с ослабленным здоровьем,

сопровождающее лицо)
	Число, месяц,
год рождения

           К заявлению прилагаю следующие документы:

1._______________________________________________________________________
2._______________________________________________________________________
3._______________________________________________________________________
4._______________________________________________________________________
5._______________________________________________________________________
6._______________________________________________________________________

Подтверждаю своё согласие на обработку и передачу указанных в настоящем заявлении персональных данных
____________________                                                               _________________________

                         (дата)

  (подпись заявителя)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Расписка – уведомление
Заявление о предоставлении путевки

и документы зарегистрированы                 _____________________________________
                                                                                                                       (фамилия, имя, отчество заявителя)

_________________                                      _______________________________ (регистрационный номер)                                                                              (дата приёма заявления)

_______________                                          _______________________________
 (подпись специалиста)                                                                                       (расшифровка подписи)